建华区西大桥街道办事处2024年公益性岗位拟招用人员
公示

根据《黑龙江省公益性岗位开发管理实施细则》（黑人社规﹝2020﹞3号）文件有关规定，现将2024年 7 月拟招用公益性岗位人员名单予以公示。
公示时间：  2024年 6月20 日 至 年 6月26日（5个工作日）。
如有异议，可在公示期内反映。反映情况和问题必须实事求是，应签署或告知真实姓名、工作单位和联系方式;对线索不清的匿名信和匿名电话，公示期间不予受理。
受理单位：建华区西大桥街道办事处
受理监督电话：0452-2553216-108（工作时间）

附件：建华区西大桥街道办事处2024年7月拟招用公益性岗位人员名单

[bookmark: _GoBack]                           齐齐哈尔市建华区西大桥街道办事处
                            2024年6月20日